
中国邮政集团有限公司济宁市分公司特快邮件揽投外包项

目（二次）

中标（成交）结果公示

一、项目名称：中国邮政集团有限公司济宁市分公司特快邮件揽投外包项目（二

次）

二、项目编号：HCJSZB-2024-014

三、招标人：中国邮政集团有限公司山东省分公司（适用于中国邮政集团有限公

司济宁市分公司）

四、招标代理机构：华春建设工程项目管理有限责任公司

五、开标时间： 2024年 11月 08日 09:30

六、中标（成交）结果：

中标（成交）供应商 山东圣邦人力资源股份有限公司

业务种类 外包拦标价 中标（成交）金额

散件揽收及标准资费及以上 2.918 2.9000

1-5件的 0.784 0.7800

6-50件的 0.677 0.5000

51-100件的 0.570 0.4000

特快揽收

101件及以上的 0.463 0.4450

特快投递（0-3kg（含）） 1.744 1.7440

电商标快（投递到代投点）（0-3kg

（含））
1.531 1.3550

3-5kg（含）以上邮件每增加 1kg

额外计提单价
0.214 0.2000

特快投递

5kg以上邮件每增加 1kg

额外计提单价
0.427 0.4000



代收货款等有特殊投递需求类邮件额外计

提单价
1.067 0.0200

密码投递类邮件额外计提单价 0.107 0.0200

法院文书邮件 3.985 1.7400

返回的法院返单邮件 1.317 0.0200

一票多件业务的子件计提单价（母件按正

常特快件执行）
1.104 0.0100

备选供应商 浙江邮通文博服务有限公司

业务种类 外包拦标价 最终报价金额

散件揽收及标准资费及以上 2.918 2.9100

1-5件的 0.784 0.7800

6-50件的 0.677 0.6700

51-100件的 0.570 0.5600

特快揽收

101件及以上的 0.463 0.4500

特快投递（0-3kg（含）） 1.744 1.7300

电商标快（投递到代投点）（0-3kg

（含））
1.531 1.5100

3-5kg（含）以上邮件每增加 1kg

额外计提单价
0.214 0.2100

5kg以上邮件每增加 1kg

额外计提单价
0.427 0.4100

代收货款等有特殊投递需求类邮件额外计

提单价
1.067 1.0500

密码投递类邮件额外计提单价 0.107 0.0900

法院文书邮件 3.985 3.9800

返回的法院返单邮件 1.317 1.2600

特快投递

一票多件业务的子件计提单价（母件按正

常特快件执行）
1.104 1.0800



七、公示时限：三日

八、联 系 人：董老师（华春建设工程项目管理有限责任公司）

联系电话：13953127127 、0531-87039399

邮箱：huachunzx@vip.126.com

九、纪委举报电话：0531-86158130      邮箱：sdyzjwxf@126.com

中国邮政集团有限公司山东省分公司  地址：济南市黑虎泉西路 181号　　

日期：2024年 11月 20日

mailto:huachunzx@vip.126.com

		www.bjca.org.cn
	2024-11-20T16:41:13+0800
	BJ
	ePolicy




